文書 No. AW※-OMS0021-D
製 品 名 称
フィルタレギュレータ
型式 / シリーズ / 品番
AW20-(F,N)01～(F,N)02(B,C,E,G,H,M)(-1,2,6,C,J,N,R,Z)-B
AW30-(F,N)02～(F,N)03(B,C,D,E,G,H,M)(-1,2,6,8,J,N,R,W,Z)-B
AW40-(F,N)02～(F,N)04(B,C,D,E,G,H,M)(-1,2,6,8,J,N,R,W,Z)-B
AW40-(F,N)06(B,C,D,E,G,H,M)(-1,2,6,8,J,N,R,W,Z)-B

注3) ⑦部品番号には、⑥ケースパッキンが含まれます。 「9．分解図」（P25～P29）を参照してください。
注4) ⑦部品番号中の「Z」は準標準仕様で、圧力、温度の単位表記が、ｐｓｉ , °Ｆとなります。
注5) オプション記号、準標準記号については、「４．型式表示方法」（P9）を参照してください。
注2）
　Ｃ
２
AD27-2-A
14
外観図
及び
部品番号
⑦部品番号
B
M5×0.8
２）ＡW３０－B用ケースアセンブリ／オートドレン
オプション記号
準標準記号
準標準記号 「－」　（標準） 準標準記号 「Ｊ」
管接続口径 管接続口径
のねじ種類 のねじ種類
      Rc       Rc C3SF-J-A
      G       G C3SFF-J-A
NPT C3SF(-Z)-A NPT C3SFN-J(Z)-A
準標準記号 「６」 準標準記号 「６Ｊ」
管接続口径 管接続口径
のねじ種類 のねじ種類
      Rc       Rc C3SF-6J-A
      G       G C3SFF-6J-A
NPT C3SF-6(Z)-A NPT C3SFN-6J(Z)-A
オプション記号
準標準記号
準標準記号 「Ｗ」
管接続口径
のねじ種類
      Rc
      G
NPT C3SF-W(Z)-A
準標準記号 「６Ｗ」
管接続口径
のねじ種類
      Rc
      G
NPT C3SF-6W(Z)-A
オプション記号
準標準記号
準標準記号 「２」 準標準記号 「２Ｊ」
管接続口径 管接続口径
のねじ種類 のねじ種類
      Rc       Rc C3SF-2J-A
      G       G C3SFF-2J-A
NPT C3SF-2(Z)-A NPT C3SFN-2J(Z)-A
15
⑦部品番号 ⑦部品番号
外観図
及び